ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЗАРЕЧНОГО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2019
№ 93/239

г. Заречный

О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии города Заречного Пензенской области от 25.08.2011 № 5/13 «О Рабочей группе по предварительному рассмотрению жалоб участников избирательного процесса на нарушение избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»
В целях реализации полномочий территориальной избирательной комиссии города Заречного Пензенской области по контролю за соблюдением избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, в соответствии с подпунктом 1 пункта 4.1 раздела 4 Регламента территориальной избирательной комиссии г.Заречного Пензенской области, утвержденного постановлением территориальной избирательной комиссии г.Заречного от 30.12.2010 № 3/9 «Об утверждении Регламента территориальной избирательной комиссии города Заречного Пензенской области», постановлением Избирательной комиссии Пензенской области от 19.08.2011 № 3/17-5 «О Рабочей группе по предварительному рассмотрению жалоб участников избирательного процесса  на нарушение избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (в редакции от 07.07.2014 № 103/293)
Территориальная избирательная комиссия г. Заречного Пензенской области постановляет:

1. Внести в постановление территориальной избирательной комиссии города Заречного Пензенской области от 25.08.2011 № 5/13 «О Рабочей группе по предварительному рассмотрению жалоб участников избирательного процесса на нарушение избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (в редакции от 07.07.2014 № 103/293) следующие изменения:

- приложение № 1 «Состав Рабочей группы по предварительному рассмотрению жалоб участников избирательного процесса на нарушение избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» изложить в новой редакции (приложение)
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации города Заречного Пензенской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии г. Заречного Пензенской области Токареву Н.П.

Председатель                                                                                                      И.В. Лащёнова

Секретарь                                                                                                            Н.Н. Морозова
	Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением

территориальной избирательной

комиссии г.Заречного

от 25.08.2011 № 5/13

в редакции от 10.06.2019 № 93/239

Состав

Рабочей группы по предварительному рассмотрению жалоб участников избирательного процесса  на нарушение избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации

	Председатель Рабочей группы

	Токарева Н.П., заместитель председателя территориальной избирательной комиссии города Заречного Пензенской области

	Заместитель председателя Рабочей группы

	Давыдов А.М., член Территориальной избирательной комиссии города Заречного Пензенской области

	Секретарь Рабочей группы

	Курганова Г.Н., член Территориальной избирательной комиссии города Заречного Пензенской области

	Члены Рабочей группы

	Журавлев О.Е., заместитель директора – начальник отдела специальных поручений и мониторинга правотворчества муниципального учреждения «Управление городского развития и проектной деятельности»

Михайленко О.В., член Территориальной избирательной комиссии города Заречного Пензенской области

	Петрушин А.Ю., заместитель начальника межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России по закрытому административно-территориальному образованию  Заречный Пензенской области – начальник полиции (по согласованию)